

No. 4-119/Estt/DAH/Contract/ 2013 / 1138
 अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
 ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION
 निदेशालय पशुपालन एवं पशुसेवा विभाग
 Directorate of Animal Husbandry & Veterinary services


Port Blair, dated the 24th June, 2014

VACANCY NOTICE

Applications are invited from eligible candidates to fill up the post of Senior Veterinary Officer purely on contract basis for a period of 1 (one) year in the Department of Animal Husbandry and Veterinary Services, Haddo, Port Blair. The details are as under:-


1	Name of post	Senior Veterinary Officer			
2	No of post	6 (Six)	Category		
			General	ST	Physically Challenged
			02	03	01
3	Classification	Contractual Appointment			
4	Remuneration	40000/- p.m. (consolidated)			
5	Age limit	Not exceeding 35 years			
6	Educational qualification	Essential:- (i) A recognized Veterinary Qualification included in the first schedule or second schedule of the Indian Veterinary Council Act, 1984 (Number 52 of 1984). (ii) Should be registered with the State Veterinary Council or Indian Veterinary Council, New Delhi.			
7	Terms & conditions for appointment	(a) Remuneration shall be consolidated amount of Rs. 40000/- p.m. (b) No other allowances / claim including DA is permissible. (c) The duties and responsibility shall be the same as of SVO's working with the department. (d) They will have to serve in any part of Andaman & Nicobar Islands. (e) The period of contract appointment will not be more than 1 (one) year from the date of joining. (f) The Director (AH&VS), Port Blair reserves the right to terminate the engagement without assigning any reason thereof after serving one month's notice or by paying one month salary without serving any notice. (g) The appointment on contract basis will not confer any claim for further appointment to the post. (h) They will be entitled to get 2 ½ days leave for every completed month of duty which can be accumulated but not encashed. (i) TA/DA shall be allowed as per the entitlement of Officers of A&N Administration. (j) They shall not be eligible for any other facilities other than those indicated above.			

The willing eligible candidates may submit their applications in the below mentioned format alongwith attested copies of all testimonials be submitted to the Director, Directorate of Animal Husbandry & Veterinary Services, Haddo, Port Blair – 744102 in a sealed envelop superscribing “**Application for the post of Senior Veterinary Officer**” on or before 25th July, 2014 by 3.00 PM. No application will be entertained thereafter.


 Assistant Director (Admn.)
 24/6
 24/6/14

Copy to:-

1. The Director, IP & T with request to publish the vacancy notice in the Daily Telegrams and Dweep Samachar on two consecutive date i.e. on 25.06.2014 and 26.06.2014.
2. The Chief Editor, Govt. Press Port Blair for information with the request to publish the above notice in the Daily Telegrams on two consecutive days i.e. on 25.06.2014 & 26.06.2014.
3. Notice Board of DAH&VS, Haddo, Port Blair.
- ✓ 4. Nodal Officer IT, DAH&VS for information and n.a.
5. The State Informatics Officer, NIC, Lamba Line, Ranchi Basti, Port Blair with the request to upload the vacancy notice in the A&N Administration web.


Assistant Director (Admn.)
24/6/14

PROFORMA

To

The Director
Directorate of Animal Husbandry & Veterinary Services
Haddo, Port Blair – 744102.

Paste
P.P. size photograph
duly Attested

Application for the post of Senior Veterinary Officer		
1	Name of candidate (in block letter)	
2	Father/Husband's Name	
3	Male/Female	
4	Date of Birth	
5	Nationality	
6	Educational qualifications	
7	Address for communication	
8	Permanent Residential Address	
9	Contact No.	
<u>DECLARATION</u>		
I do hereby declare that all statements made in this application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being false or incorrect or ineligibility being found before or after the selection, my candidature is liable for cancellation.		
Date:	Name & Signature of Candidate	

फा.सं-4-119/स्थापना/प.पा.नि/अनुबंध/2013/1138
 अंडमान तथा निकोबार प्रशासन,
ANDAMAN & NICOBAR ADMINISTRATION
 पशुपालन एवं पशु चिकित्सा सेवा निदेशालय
Directorate of Animal Husbandry & VS

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक 24th जून 2014

रिक्त पदों की सूचना

पशुपालन एवं पशुचिकित्सा सेवा निदेशालय, हैडो, पोर्ट ब्लेयर में 1 वर्ष तक की अवधि के लिए अनुबंध के आधार पर वरिष्ठ पशुचिकित्सकों की भर्ती हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। विवरण इस प्रकार है :-

1.	पदों के नाम	वरिष्ठ पशु चिकित्सक		
2.	पदों की संख्या	06 (छः)	श्रेणी	
			सामान्य	अनुसूचित जनजाति
			02	03
3.	वर्गीकरण	अनुवधित नियुक्ति		
4.	पारिश्रमिक	40,000 / प्रतिमाह (समेकित)		
5.	आयु सीमा	35 वर्ष से अधिक नहीं		
6.	शैक्षणिक योग्यता एवं अन्य योग्यताएं	आवश्यक:- 1. किसी मान्यता प्राप्त पशुचिकित्सक की योग्यता के साथ भारतीय पशु परिषद अधिनियम, 1984 की प्रथम अनुसूची एवं द्वितीय अनुसूची (संख्या 1984 की 52) होनी हैं। 2. राज्य पशु परिषद अथवा भारतीय पशु परिषद, नई दिल्ली के साथ पंजीकृत होनी चाहिए।		
7.	नियुक्ति हेतु नियम एवं शर्तें	ए. पारिश्रमिक समेकित रु. 40,000/- की होगी। बी. ड्यूटी भत्ता के साथ अन्य कोई भी भत्ता/दावा नहीं कर सकते। सी. कार्य एवं दायित्व इस विभाग में कार्यरत वरिष्ठ पशुचिकित्सकों के समान होगी। डी. उन्हें अंडमान तथा निकोबार द्वीप समूह के किसी भी स्थान पर जाकर कार्य करना पड़ सकता है। ई. अनुबंधित नियुक्ति की अवधि कार्य ग्रहण करने से एक वर्ष की अवधि तक ही होगी एफ. निदेशक, पशुपालन एवं पशुचिकित्सा के पास बिना कोई कारण बतुए एक माह पूर्व सूचना के अथवा एक माह का वेतन भुगतान के बाद बंधनबंधता को समाप्त करने का अधिकार सुरक्षित है। जी. अनुबंधित नियुक्ति को पुनः नियुक्ती के दावा के लिए किसी भी प्रकार का विचार विमर्श नहीं किया जाएगा। एच. वे केवल एक सम्पूर्ण माह के कार्य करने पर 2 1/2 दिनों का अवकाश पाने का हकदार होंगे जिसे जमा किया जा सकता है परन्तु इनकेशमेंट नहीं किया जा सकेगा। आई. अंडमान निकोबार प्रशासन में कार्यरत अधिकारियों के समान परिवहन भत्ता/महंगाई भत्ता पाने के हकदार होंगे। जे. उपर उल्लेखित के अतिरिक्त वे किसी भी प्रकार की सुविधा पाने के योग्य नहीं होंगे।		

इच्छुक योग्य उम्मीदवार अपने आवेदन निम्न लिखित फार्मेट में सभी दस्तावेजों की साक्षात्कृत प्रतियों के साथ पशुपालन एवं पशुचिकित्सा सेवाएं, हैडो, पोर्ट ब्लेयर, - 744102 में मुहर बंद लिफाफा जिस पर साफ मोटे अक्षरों में वरिष्ठ पशु चिकित्सक के पदों के लिए आवेदन लिखित लिफाफा दिनांक 25 जुलाई 2014 के के शाम 3.00 बजे अथवा इससे पूर्व तक जमा करना होगा। निर्धारित दिनांक के बाद किसी भी आवेदन को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

(सहायक निदेशक (प्रशासन))
 सहायक निदेशक (प्रशासन)
 24/6/14

प्रतिलिपि:-

1. निदेशक, सू.प्र.एवं प को इस अनुरोध के साथ कि उपरोक्त रिक्त सूचना को द डेली टेलीग्राम /द्वीप समाचार में दिनांक 25.06.14 एवं 26.06.14 को लगातार दो दिन प्रकाशित करने की कृपा करें ।
2. मुख्य सम्पादक, सरकारी प्रेस, पोर्ट ब्लेयर को इस अनुरोध के साथ कि उपरोक्त रिक्त सूचना को द डेली टेलीग्राम में दिनांक 25.06.14 एवं 26.06.14 को लगातार दो दिन प्रकाशित करने की कृपा करें ।
3. सूचना पट्ट, पशुपालन एवं पशुचिकित्सा सेवा निदेशालय, हैडों, पोर्ट ब्लेयर ।
4. नोडल अधिकारी, आई. टी, पशुपालन एवं पशुचिकित्सा सेवा निदेशालय को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु ।
5. स्टेट इनफार्मेटिक अधिकारी, एन आई सी, लम्बालाईन, रांची बस्ती, पोर्ट ब्लेयर को इस अनुरोध के साथ कि उपरोक्त रिक्त सूचना को अंडमान तथा निकोबार प्रशासन के वेबसाईड में अपलोड किया जाएं ।

सहायक निदेशक(प्रशासन)

प्रोफार्मा

निदेशक,
पशुपालन एवं पशुचिकित्सा सेवाएं,
हैडों, पोर्ट ब्लेयर -744102

पासपोर्ट साईज फोटो यहां
चिपकाएं

वरिष्ठ पशु चिकित्सक के पदों के लिए आवेदन	
1.	आवेदक के नाम(साफ मोटे अक्षरों में)
2.	पिता/पति का नाम
3.	पुरुष/महिला
4.	जन्म तिथि जैसा शैक्षणिक /जन्म प्रमाणपत्र में दर्ज हों
5.	राष्ट्रीयता
6.	शैक्षणिक योग्यता
7.	पत्राचार के लिए पता दुरभाष संख्या सहित
8.	स्थायी पता
9.	सम्पर्क संख्या

घोषणा पत्र

मैं घोषणा करता हूँ कि आवेदन में मेरे द्वारा दिए गए सभी विवरण मेरे ज्ञान एवं विश्वास अनुरूप सत्य, सम्पूर्ण एवं सही है । मैं समझता हूँ कि यदि मेरे चयन के पहले अथवा बाद में मेरे द्वारा दिए गए कोई भी सूचना यदि गलत अथवा असत्य अथवा अयोग्य पाया जाता है तो मेरे उम्मीदवारी/नियुक्ति रद्द मानी जाएगी ।

आवेदक का नाम एवं हस्ताक्षर